Nokia 2330 classic - PriroCnik za
uporabo

9214223
2.1zdaja



IZJAVA 0 SKLADNOSTI
NOKIA CORPORATION izjavlja, da je ta izdelek RM-512 skladen z bistvenimi zahtevami in
c € 04 3 drugimi ustreznimi dolo¢bami Direktive 1999/5/ES. Kopijo izjave o skladnosti najdete na
spletnem naslovu http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.

Nokia, Nokia Connecting People in Navi so blagovne znamke ali zas¢itene blagovne znamke druzbe Nokia Corporation.
Nokia tune je zvotna znamka druzbe Nokia Corporation. Druga omenjena imena izdelkov in podjetij utegnejo biti
blagovne znamke ali trgovska imena njihovih lastnikov.

Nobenega dela dokumenta ni dovoljeno razmnoZevati, prenasati, distribuirati ali shranjevati v kakrsni koli obliki
brez predhodnega pisnega dovoljenja druzbe Nokia.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Za taizdelek je izdana licenca v okviru licence MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) za osebno in nekomercialno
uporabo podatkov, ki jih je po vizualnem standardu MPEG-4 kodiral potro3nik za osebno in nekomercialno dejavnost,
ter (ii) za uporabo video posnetkov v zapisu MPEG-4, ki so na voljo pri pooblas¢enih ponudnikih video vsebin.
Omenjena licenca ne vklju€uje, ne izrecno ne vsebovano, nobene druge uporabe, razen zgoraj navedene. Dodatne
informacije, vklju¢no s tistimi, ki se nanasajo na promocijsko, interno in komercialno uporabo, lahko dobite pri
podijetju MPEG LA, LLC. Obis¢ite stran http://www.mpegla.com.

Nokia nenehno razvija svoje izdelke ter si pridrzuje pravico do sprememb in izboljsav vseh izdelkov, opisanih v tem
dokumentu, brez predhodne najave.

DRUZBA NOKIA ALI NJENI LICENCEDAJALCI POD NOBENIM POGOJEM NE PREVZEMAJO ODGOVORNOSTI ZA KAKRSNO KOLI
1ZGUBO PODATKOV ALI DOHODKA ALI KAKRSNO KOLI POSEBNO, NAKLJUCNO, POSLEDIENO ALI POSREDNO SKODO, KI BI
NASTALA NA KAKRSEN KOLI NACIN, KOLIKOR TO DOPUSCA VELJAVNA ZAKONODAJA.

VSEBINA TEGA DOKUMENTA JE PONUJENA "TAKSNA, KOT JE". RAZEN ZA TO, KAR ZAHTEVA VELJAVNA ZAKONODAJA, NI ZA
NATANCNOST, ZANESLJIVOST ALI VSEBINO TEGA DOKUMENTA NOBENIH JAMSTEV, NITI IZRECNIH NITI VSEBOVANIH,
VKLJUCNO, VENDAR NE OMEJENO NA VSEBOVANA JAMSTVA UPORABNOSTI IN USTREZNOSTI ZA DOLOCEN NAMEN. DRUZBA
NOKIA SIPRIDRZUJE PRAVICO DO SPREMEMBE TEGA DOKUMENTA AL NJEGOVEGA UMIKA KADAR KOLI IN BREZ PREDHODNEGA
OBVESTILA.

Nekateri izdelki ter aplikacije in storitve zanje ponekod niso na voljo. Podrobnosti in informacije o jezikih, ki so na
voljo, lahko dobite pri pooblascenih prodajalcih izdelkov Nokia.

Izvozne omejitve
Taizdelek morda vsebuje blago, tehnologijo ali programsko opremo, za katere veljajo izvozna zakonodaja in uredbe
ZDA in drugih drZav. Protipravno odstopanje je prepovedano.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Aplikacije, ki ste jih dobili z napravo, so morda ustvarile in so morda v lasti fizi¢nih ali pravnih oseb, ki niso odvisne
oziroma povezane z druzbo Nokia. Nokia nima avtorskih pravic ali pravicintelektualne lastnine za te aplikacije drugih
proizvajalcev, zato ne prevzema odgovornosti za morebitno podporo kon¢nim uporabnikom, funkcionalnost teh
aplikacij ali informacije v aplikacijah ali tem gradivu. Nokia ne daje nobenih jamstev za te aplikacije. Z UPORABO
APLIKACI] POTRJUJETE, DA SO APLIKACIJE PONUJENE TAKSNE, KAKRSNE SO, BREZ KAKRSNIH KOLI JAMSTEV, IZRECNIH ALI
VSEBOVANIH, IN KOLIKOR TO DOPUSCA VELJAVNA ZAKONODAJA. SPREJEMATE TUDI, DA NITI DRUZBA NOKIA NITI NJENE
POVEZANE DRUZBE NE DAJEJO NOBENIH IZRECNIH ALI VSEBOVANIH ZAGOTOVIL ALI JAMSTEV, VKLJUCNO, VENDAR NE
OMEJENO NAJAMSTVA 0 LASTNISTVU, UPORABNOSTI ALI PRIPRAVNOSTI ZA DOLOCEN NAMEN, TER DA APLIKACIJE NE KR3IJO
NOBENIH PATENTOV, AVTORSKIH PRAVIC, BLAGOVNIH ZNAMK ALI DRUGIH PRAVIC TRETJIH OSEB.

9214223/2. 1zdaja SL



Vsebina

Varnost 6
1. Splosne informacije.....ccceeeeeeeec 7
0 vasi napravi 7
0mMrezne StOritVe.......ccoveveeeveeereneeeerennenene 7
Skupni pomnilnik 8

Kode za dostop
Podpora Nokia

2. Hitri zaceteK......cueeeeeeereenennnnnnne 9
Vstavljanje kartice SIM in baterije............ 9
Polnjenje baterije................. 9
Antena............ 9
Slusalke 10
Magneti in magnetna polja.................... 10
Tipke in sestavni deli.........cccevevevennnen. 10
Vklop in izklop telefona........cccccevevevenenee 11
Pripravljenost 11
Zaklepanje tipkovnice........ccoeeveeververeenene 11
Funkcije, ki delujejo brez kartice

SIM 12
Izvajanje aplikacij v ozadju.................... 12
3. Klici 12
Klicanje in sprejemanje klicev................ 12
Zvocnik 12
Klicne bliznjice.... 12

4. Pisanje besedila........cccceevee... 12
Nacina pisanja besedila..

Obicajni nacin pisanja............ .13

Predvidevanje vnosa besedila................ 13

5. Pomikanje po menijih........... 13

6. Sporocila 14

Besedilna in vepredstavnostna

sporocila 14
Besedilna sporo€ila..........cceveeeereennenen. 14
Vecpredstavnostna sporocila.............. 14
Ustvarjanje besedilnega ali
vecpredstavnostnega sporodila.......... 14

E-posta 15

E-postni carovnik...........ceeverereeeerenennnne.
Pisanje in posiljanje e-poste.. .
Nalaganje e-poste........ccceevereeverevenennee

Brzojavke
Zvocna sporocila Nokia Xpress............... 16
Pomenki (hitra sporodila)........ccceeueeneee 16
Telefonski predal 16
Nastavitve sporoCil..........cceeeeereereveerenenen 16
7. Imenik 17
8. Dnevnik klicev ........ccceeuuueeenee 17
9. Nastavitve 18
Profili...... 18
Toni 18
ZaSION......eereereeeeeee e .18
Urain datum........ 18
BlZNJiCe...oovererererereeerereeeerenene 18
Sinhronizacija in varnostno
kopiranje 19
Povezovanje 19
Brezzitna tehnologija Bluetooth........ 19
Paketna podatkovna povezava........... 20
Klici in telefon 20
Dodatki 20
Konfiguracija 21
Obnavljanje tovarniskih nastavitev....... 21
10. Operaterjev meni................ 21
11. Galerija 21
12. Predstavnost.........cccceeeeennnee 22
Fotografiranje in snemanje videa......... 22
Radio FM 22
Snemalnik zvoka 23
Predvajalnik glasbe...........ccocueeerervenenenns 23
13. Aplikacije 23
14. Pripomocki 24
Budilka 24




Koledar in seznam opravil..........ceeuen.e 24

15. Spletni ali internetni. ..........24

Povezava s spletno storitvijo................. 25
16. Storitve kartice SIM............. 25
Dodatna oprema 26
Baterija 26

Informacije o bateriji in polnilniku....... 26
Smernice za preverjanje pristnosti

baterij Nokia 27
Preverjanje pristnosti holograma....... 27
In ¢e baterija ni pristna?........coeeeuvenee 27

Nega in vzdrzevanje..........cc......28

REGKEIAN €....ccveerereereerererererereereeeeevenne 28
Dodatni varnostni napotki........ 29
Otrodi 29
Okolje delovanja.........coeeerereereceereerenenens 29
Medicinske naprave 29

Vsajene medicinske naprave............... 29

Slusni pripomocki 30
VOZila. .ot 30
Nevarnost eksplozije........oeveveerereevennnns 30
Klici v sili 31
Informacije o potrditvi (SAR)........c.c.uu.... 31

Kazalo 33

Vsebina



Varnost

Preberite te preproste smernice. Neupostevanje navodil je lahko nevarno ali
protizakonito. Ce Zelite ve¢ informacij, preberite cel priro¢nik za uporabo.
VARNO VKLAPLJANJE

Ne vklapljajte naprave, ¢e je uporaba mobilnega telefona prepovedana ali ¢e
lahko povzroti interferenco ali nevarnost.

PROMETNA VARNOST JE NA PRVEM MESTU

UpoStevajte vse zakone, ki veljajo v drzavi, kjer ste. Med voznjo imejte vedno
proste roke, da boste lahko upravljali vozilo. Misliti morate predvsem na
varnost na cesti.

INTERFERENCA

Vse brezzZitne naprave so obcutljive za interferenco, ki lahko moti njihovo
delovanje.

IZKLAPLJANJE NA OBMOCJIH, KJER VELJAJO OMEJITVE

UpoStevajte prepovedi. Izklopite napravo na letalu, v blizini medicinske
opreme, goriv in kemikalij ter na obmogjih, kjer poteka razstreljevanje.

STROKOVNI SERVIS
Taizdelek sme vgraditi ali popravljati samo usposobljeno osebje.

DODATNA OPREMA IN BATERIJE

Uporabljajte samo odobreno dodatno opremo in baterije. Ne priklapljajte
nezdruZzljivih izdelkov.

NEPREPUSTNOST ZA VODO
Vasa naprava ni neprepustna za vodo. Skrbite, da bo vedno suha.

ISR

)}

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



1. Splosne informacije

0 vasi napravi

Mobilna naprava, opisana v tem priro¢niku, je odobrena za uporabo v OmreZji GSM 900
in 1800 MHz. Vet informacij o omreZjih lahko dobite pri ponudniku storitev.

Ko uporabljate funkcije te naprave, upostevajte vse zakone ter spostujte krajevne
navade, zasebnost in zakonite pravice drugih, vklju¢no z avtorskimi pravicami.

Varstvo avtorskih pravic lahko prepoveduje kopiranje, spreminjanje ali posredovanje
nekaterih slik, glasbe in drugih vsebin.

V napravi so lahko ob nakupu shranjeni zaznamki in povezave na spletne strani tretjih
oseb. Z napravo lahko dostopate tudi do drugih takih strani. Te strani niso nikakor
povezane z druzbo Nokia, ki tudi ne jamdi za njihovo vsebino in jih ne priporoca. Ce se
odlocite dostopati do takih strani, upostevajte ustrezne varnostne ukrepe.

II&Opozorilo: Naprava mora biti vklopljena, €e Zelite uporabljati katero koli njeno
funkcijo, z izjemo budilke. Naprave ne vklapljajte, kadar lahko uporaba brezzi¢nih
naprav povzrodi interferenco ali nevarnost.

Ne pozabite prepisati ali narediti varnostnih kopij vseh pomembnih informacij,
shranjenih v napravi.

Pri povezovanju s katero koli drugo napravo preberite podrobna varnostna navodila v
priro¢niku zanjo. Ne priklapljajte nezdruZljivih izdelkov.

Slike v tem priro¢niku se morda razlikujejo od zaslona vase naprave.

Omrezne storitve

Da bi lahko napravo uporabljali, morate imeti dostop do storitev mobilnega operaterja.
Za Stevilne funkcije potrebujete posebne omrezne storitve, ki niso na voljo v vseh
omreZjih ali pa jih boste morali, ¢e jih boste hoteli uporabljati, posebej narociti pri
ponudniku storitev. Ko uporabljate omreZne storitve, se prenasajo podatki. Pri
ponudniku storitev preverite tarife v domafem omreZzju in med gostovanjem v tujih
omreZjih. Navodilain informacije o stroskih lahko dobite pri svojem ponudniku storitev.
Nekatera omreZja imajo lahko omejitve, ki vplivajo na uporabo omreznih storitev.
Nekatera omreZja na primer ne podpirajo vseh storitev ali znakov nekaterih jezikov.

Vas ponudnik storitev je morda zahteval izklop ali onemogocil vklop nekaterih funkcij
v vasi napravi. V tem primeru taksSne funkcije ne bodo prikazane v meniju naprave.
Naprava je bila morda tudi posebej nastavljena; to lahko vklju€uje spremembe imen in
vrstnega reda menijev ter spremembe ikon. Vec informacij lahko dobite pri ponudniku
storitev.

Ta naprava podpira protokole WAP 2.0 (HTTP in SSL), ki delujejo prek protokolov TCP/
IP. Ce omreZje ne podpira tehnologij, na katerih temeljijo nekatere funkcije te naprave,
na primer posiljanje ve¢predstavnostnih sporocil (MMS), brskanje in e-postna
aplikadija, jih ne boste mogli uporabljati.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrZzane. 7



Splosne informacije

Skupni pomnilnik

Naslednje funkcije te naprave si lahko delijo pomnilnik: po3iljanje ve¢predstavnostnih
sporocil (MMS), e-poStna aplikacija, pomenki. Uporaba ene ali ve¢ teh funkcij lahko
zmanj3a kolicino pomnilnika, ki je na voljo drugim funkcijam, ki uporabljajo skupni
pomnilnik. Ce poskusite uporabiti drugo funkcijo, ki uporablja skupni pomnilnik, lahko
naprava prikaze sporoctilo, da je pomnilnik poln. V tem primeru najprej zbrisite nekaj
podatkov ali vnosov, shranjenih v funkcijah skupnega pomnilnika.

Kode za dostop

Zastitna koda pomaga S¢ititi vas telefon pred nepooblas¢eno uporabo. Prednastavljena
koda je 12345. Kodo lahko ustvarite in spremenite ter nastavite telefon tako, da jo
zahteva. Kodo hranite na skrivnem in varnem mestu, lo¢eno od telefona. Ce kodo
pozabite, telefon pa je zaklenjen, ga boste morali odnesti na popravilo, za kar boste
morda morali placati. Za ve¢ informacij se obrnite na to¢ko Nokia Care ali prodajalca
telefona.

Koda PIN, ki jo dobite s kartico SIM, 3¢iti kartico pred nepooblas¢eno uporabo. Kodo
PIN2, ki je priloZena nekaterim karticam SIM, potrebujete za dostop do nekaterih
storitev. Ce trikrat zaporedoma vnesete napacno kodo PIN ali PIN2, boste morali vnesti
kodo PUK oziroma PUK2. Ce ju nimate, se obrnite na svojega ponudnika storitev.

Kodo PIN za modul potrebujete za dostop do informacij v varnostnem modulu kartice
SIM. Kodo PIN za podpisovanje boste morda potrebovali pri digitalnem podpisovanju.
Geslo za zapore potrebujete za uporabo zapore klicev.

(e Zelite dolociti, kako telefon uporablja kode za dostop, in varnostne nastavitve,
izberite Meni > Nastavitve > Varnost.

Podpora Nokia

Na naslovu www.nokia.com/support ali lokalnem spletnem mestu Nokia poiscite
najnovejdo razlicico tega priro¢nika, dodatne informacije, datoteke za nalaganje in
storitve, povezane z izdelkom Nokia.

Nastavitvena storitev

S strani www.nokia.com/support lahko brezpla¢no naloZite konfiguracijske nastavitve
za svoj model telefona, na primer za vecpredstavnostna sporocila, GPRS, e-posto in
druge storitve.

Nokia PC Suite

Programsko opremo PC Suite in z njo povezane informacije najdete na spletnem mestu
Nokia, www.nokia.com/support).

Storitve Nokia Care

Ce potrebujete storitve Nokia Care, preverite seznam lokalnih centrov NI LA
Nokia Care na naslovu www.nokia.com/customerservice. Care

Vzdrzevanje

Ce naprava potrebuje popravilo, poistite najbliZji servisni center Nokia Care na naslovu
www.nokia.com/repair.

8 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Hitri zacetek

2. Hitri zacetek

Vstavljanje kartice SIM in baterije
Preden odstranite baterijo, napravo vedno izklopite in jo locite od polnilnika.

Kartico SIM in njene stike lahko poskodujete, ¢e jo opraskate ali zvijate, zato jo
uporabljajte, vstavljajte in odstranjujte pazljivo.

1. Pritisnite gumb za sprostitev pokrovcka (1) in odstranite hrbtni pokrovcek (2).
2. Odstranite baterijo (3).

3. Odprite drzalo za kartico SIM in vanj vstavite kartico SIM, pri ¢emer mora biti povrsina
s stiki obrnjena navzdol (4). Zaprite drzalo za kartico SIM.

4. Vstavite baterijo (5) in namestite nazaj hrbtni pokrovcek (6).

Polnjenje baterije
Baterija je bila delno napolnjena v tovarni. (e naprava kaZe nizko stanje baterije,
naredite naslednje:

1. Polnilnik prikljucite na elektri¢no vti¢nico.
2. Prikljucite polnilnik v napravo.

3. Ko naprava kaze, da je baterija popolnoma napolnjena, izkljucite =
polnilnik iz naprave in nato iz elektri¢ne vti¢nice.

Baterije ni treba polniti dolocen Cas, napravo palahko uporabljate tudi
med polnjenjem. Ce je baterija popolnoma prazna, utegne trajati nekaj minut, preden
se bo na zaslonu prikazalo obvestilo o polnjenju in preden boste lahko klicali.

Antena

Vasa napravaima morda notranjo in zunanje antene. Kot pri vseh drugih o
radiooddajnih napravah se predela antene ne dotikajte po nepotrebnem &= -

med tem, ko antena prenasa ali sprejema signale. Dotikanje antene

vpliva na kakovost komunikacije ter lahko povzrodi, da naprava deluje z 1]

vejo mogjo, kot bi bilo potrebno, in lahko zmanj3a Zivljenjsko dobo

baterije.

Na sliki je s sivo oznaéeno obmoeje antene.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrZzane. 9



Hitri zacetek

Slusalke

&Opozorilo: Glasbo poslusajte pri zmerni glasnosti. Dolgotrajnejsa
izpostavljenost moc¢ni glasnosti lahko poskoduje vas sluh. Med uporabo zvocnika
naprave ne drZite ob usesu, saj je njen zvok lahko zelo glasen.

& Opozorilo: Uporaba slusalk lahko vpliva na zaznavanje zvokov iz okolice. Slusalk
ne uporabljajte, kadar bi to lahko ogrozilo vaso varnost.

Ce z AV-priklju¢kom Nokia poveZete katero koli zunanjo napravo ali druge slualke (in
ne tistih, ki jih je Nokia odobrila za uporabo s to napravo), bodite posebej pozorni na
nastavljeno stopnjo glasnosti.

Ne priklapljajte izdelkov, ki ustvarjajo izhodni signal, ker bi to lahko napravo
poskodovalo. Z AV-priklju¢kom Nokia ne povezujte nobenega vira napetosti.

Magneti in magnetna polja
Pazite, da naprava ne bo blizu magnetov ali magnetnih polj.

Tipke in sestavni deli

1 Slusalka
r,f :1—1
2 Prikljucek za polnilnik =y moms
e 4
3 Prikljucek za sluSalke
4 Zaslon .
I = rst=s
5 Izbirni tipki T Ll o=t
1=
6 Tipka Navi™; v nadaljevanju tipka za et (e
pomikanje “iiyg fim
7 Klicna tipka 10
8 Tipka za konec/vklop/izklop |-. 3_ 11
9 Tipkovnica s
10 Gumb za sprostitev
11 Objektiv fotoaparata
12 Zvolnik \jﬂ
13 Mikrofon 15

10 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Hitri zacetek

-'Opomba: Tega prikljucka se ne dotikajte; uporablja naj ga samo pooblas¢en
serviser.

VKklop in izklop telefona
Telefon vklopite ali izklopite tako, da pridrzite tipko za vklop/izklop.

Pripravljenost

Kadar je telefon pripravljen za uporabo in Se niste vnesli nobenih znakov, pravimo, da
je telefon v pripravljenosti.

-

1 |[Mo¢ omreZnega signala

Stopnja napolnjenosti baterije

2
3 |Ime omreZja ali operaterjev logotip HTT1
4 | Funkcije izbirnih tipk

Leva izbirna tipka je Pojdi na; pritisnite jo, da si ogledate funkcije na seznamu osebnih
bliznjic. Ko pregledujete seznam bliznjic, izberite MoZnos. > Izberi moznosti, da bi
videli razpoloZzljive funkcije, ali MoZnos. > Razvrsti, Ce Zelite razvrstiti funkcije na
seznamu.

Zaklepanje tipkovnice

Da bi preprecili nenamerno pritiskanje tipk, zaklenite tipkovnico tako, da izberete
Meni ter v treh sekundah in pol pritisnete *.

Tipkovnico odklenete tako, da izberete Odkleni in v sekundi in pol pritisnete *. Ce je
varnostno zaklepanje tipkovnice vklopljeno, ob pozivu vnesite zas¢itno kodo.

(e Zelite, da se tipkovnica po vnaprej dolo¢eni zakasnitvi samodejno zaklene, ko je
telefon v pripravljenosti, izberite Meni > Nastavitve > Telefon > Samozaklepanje
tipkovnice > Vkljuceno.

Ko je tipkovnica zaklenjena, sprejmete klic tako, da pritisnete klicno tipko. Ko klic
koncate ali zavrnete, se tipkovnica samodejno znova zaklene.

Klici na uradno Stevilko za klic v sili, ki je programirana v vaso napravo, naj bi bili mogo¢i
tudi, ¢e je naprava ali tipkovnica zaklenjena.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrZzane. 11



Klici

Funkcije, ki delujejo brez kartice SIM

Nekatere funkcija telefona lahko uporabljate tudi, ¢e kartica SIM ni vstavljena, na primer
funkcije in igre v Pripomockih. Druge funkcije so v menijih zatemnjene in jih ni mogoce
uporabljati.

Izvajanje aplikacij v ozadju

Ce pustite, da se aplikacije izvajajo v 0zadju, se bo izraba baterije povetala, ¢as delovanja
baterije pa se bo skrajsal.

3. Klici

Klicanje in sprejemanje klicev

Ce Zelite poklicati, vnesite telefonsko 3tevilko, po potrebi skupaj s kodo drZave in
omrezno Stevilko. Stevilko poklicete tako, da pritisnete klicno tipko. Ce Zelite med klicem
povecati ali zmanjsati glasnost slusalke ali zvo¢nika, se pomaknite navzgor oziroma
navzdol.

Dohodni klic sprejmete tako, da pritisnete klicno tipko. Ce ga Zelite zavrniti, pritisnite
tipko za konec.

Zvocnik

Med klicem boste morda lahko izbirali med moznostma Zvo¢nik ali Normal. (za
uporabo zvoc¢nika ali slusalke).

&Opozorilo: Med uporabo zvocnika naprave ne drZite ob u3esu, saj je njen zvok
lahko zelo glasen.

Klicne bliznjice

(e Zelite eni od 3tevilskih tipk, 2 ali 9, dodeliti telefonsko tevilko, izberite Meni >

Imenik > Hitro klicanje, pomaknite se na Zeleno Stevilko in izberite Dolodi. Vnesite
Zeleno telefonsko Stevilko ali izberite IS¢ in shranjeni stik.

Funkdijo hitrega klicanja omogocite tako, da izberete Meni > Nastavitve >
Klicanje > Hitro klicanje > Vkljuceno.

Z uporabo funkdije hitrega klicanja poklicete tako, da v pripravljenosti pridrZite ustrezno
Stevilsko tipko.

4. Pisanje besedila

Nacina pisanja besedila
Besedilo, na primer pri pisanju sporoc€ila, lahko piSete na dva nacina, obi¢ajno ali s
predvidevanjem.

12 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Pomikanje po menijih

Med pisanjem besedila preklapljate med obi¢ajnim na¢inom, ki ga oznac¢uje ", in
predvidevanjem vnosa, ki ga oznacuje -, tako, da pridrZite tipko Moznos..
Predvidevanje vnosa ni na voljo za vse jezike.

Velikost ¢rk oznacujejo T, B3 in [ .
Velikost ¢rk spremenite tako, da pritisnete #. Ce Zelite z na¢ina za vnasanje ¢rk preklopiti

na Stevilke ([EE ), pridrZite tipko # in izberite Stevil¢ni nacin. Z natina za vnasanje
Stevilk preklopite na ¢rke tako, da pridrzite tipko #.

(e Zelite nastaviti jezik za pisanje besedila, izberite Moznos. > Jezik pisanja.
Obicajni nacin pisanja

Pritisnite Stevilsko tipko od 2 do 9 tolikokrat, da se prikaze Zeleni znak. RazpoloZljivi
znaki so odvisni od izbranega jezika za pisanje besedila.

(e je naslednja ¢rka, ki jo Zelite napisati, na isti tipki kot prejsnja, potakajte, da se spet
pojavi kazalka, in Sele nato vnesite naslednjo ¢rko.

Najpogostejsa locila in posebne znake vnesete tako, da pritiskate tipko 1. Seznam
posebnih znakov odprete tako, da pritisnete *.

Predvidevanje vnosa besedila
Taksno pisanje temelji na vgrajenem slovarju, ki mu lahko dodajate nove besede.

1. Zacnite pisati besedo tako, da pritiskate tipke od 2 do 9. Za vsako ¢rko pritisnite
ustrezno tipko samo enkrat.

2. Besedo potrdite tako, da se pomaknete desno ali dodate presledek.
e (e beseda ni pravilna, veckrat pritisnite * in s seznama izberite pravo besedo.

o (e se za besedo izpise vpra3aj, to pomeni, da besede, ki ste jo nameravali vnesti,
nivslovarju. Ce jo Zelite dodati v slovar, izberite Crkuj. Besedo napisite na obicajni
nacin in izberite Shrani.

e Ko piSete zloZzenke, vnesite prvi del besede in se pomaknite desno, da ga potrdite.
Nato vnesite Se drugi del besede in ga potrdite.

3. Zadnite pisati naslednjo besedo.

5. Pomikanje po menijih

Funkcije telefona so urejene v menije. Tukaj niso opisane vse funkcije in moznosti v
menijih.

V nacinu pripravljenosti izberite Meni in Zeleni meni in podmeni. Izberite Izhod ali
Nazaj, da zapustite trenutno raven menija. Ce pritisnete tipko za konec, se takoj vrnete

v stanje pripravljenosti. Prikaz menija zamenjate tako, da izberete Meni > MozZnos. >
Prikaz glav. menija.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane. 13



Sporocila

6. Sporocila

Berete, piSete, posiljate in shranjujete lahko besedilna, ve¢predstavnostna, e-postna in
zvocna sporocila ter brzojavke. Sporocilne storitve lahko uporabljate samo, e jih
omogoc¢a omreZje oziroma ponudnik storitev.

Besedilna in vecpredstavnostna sporocila

Ko ustvarite sporocilo, mu lahko po Zelji prilozite na primer sliko. Ko priloZite datoteko,
telefon samodejno spremeni besedilno sporocilo v ve¢predstavnostnega.

Besedilna sporocila

Ta naprava podpira besedilna sporoCila, daljSa od obi¢ajne omejitve za eno sporocilo.
Daljsa sporocila so poslana kot dve ali ve¢ sporocil. Ponudnik storitev lahko to ustrezno
zaracuna. Znaki z naglasi ali drugimi znamenji in znaki nekaterih jezikov lahko zasedejo
vec prostora, zaradi esar lahko v enem sporocilu posljete manj znakov, kot bi jih lahko
drugace.

Na vrhu zaslona kazalnik dolZine sporocila prikazuje, koliko znakov je Se na voljo in v

koliko sporocilih boste morali besedilo poslati.

Sporocila lahko posiljate Sele po tem, ko shranite Stevilko centra za sporocila. Izberite
Meni > Sporocila > Nastavitve sporocil > Besedilna spor. > Centri za

sporocila > Dodaj center ter vnesite ime in Stevilko, ki ste ju dobili od ponudnika
storitev.

Vecpredstavnostna sporocila
Vecpredstavnostno sporocilo lahko vsebuje besedilo, slike, zvo¢ne ali video posnetke.
Vecpredstavnostna sporocila lahko prejemajo in prikazujejo samo naprave z

zdruzljivimi funkcijami. Videz sporocila je lahko drugacen, odvisno od naprave, ki ga
prejme.

Mobilno omreZje lahko omejuje velikost ve¢predstavnostnih sporotil. Ce vstavljena slika
preseze omejitev, jo bo morda naprava pomanjsala, tako da jo boste lahko poslali z
uporabo storitve MMS.

@ Pomembno: Pri odpiranju sporocil bodite previdni. Sporocila lahko vsebujejo
zlonamerno programsko opremo ali so drugace Skodljiva za napravo ali racunalnik.
Informacije o razpolozljivosti in naro€anju storitve za vecpredstavnostna sporocila
(MMS) lahko dobite pri ponudniku storitev. Konfiguracijske nastavitve boste morda
lahko nalozili. Glejte "Podpora Nokia", str. 8.

Ustvarjanje besedilnega ali ve¢predstavnostnega sporocila
1. Izberite Meni > Sporocila > Ustvari sporocilo > Sporocilo.

2. (e Zelite dodati prejemnike, se pomaknite na polje Za: in vnesite prejemnikovo
Stevilko ali e-postni naslovali izberite Dodaj , da izberete prejemnike med

14 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Sporocila
razpoloZljivimi moznostmi. Izberite MozZnos. , da dodate prejemnike in zadeve in
da nastavite moznosti poSiljanja.

3. Pomaknite se na polje Besedilo: in vnesite besedilo sporocila.

4. (e Zelite sporodilu pripeti vsebino, se pomaknite na vrstico za priponke na dnu
zaslona in izberite Zeleno vrsto vsebine.

5. Sporocilo posljete tako, da pritisnete Poslji.

Na vrhu zaslona je oznacena vrsta sporocila, ki se samodejno spreminja v skladu z

vsebino sporocila.

Ponudniki storitev lahko svoje storitve zaracunavajo razlitno, odvisno od vrste
sporoCila. Ce Zelite podrobnosti, se obrnite na ponudnika storitev.

E-posta

S telefonom lahko dostopate do svojega e-postnega racuna POP3 ali IMAP4 ter berete,
piSete in posiljate e-posto. Ta e-poStna aplikacija se razlikuje od funkcije za e-postna
sporocila SMS.

E-posto lahko uporabljate, ¢e imate e-postni racunin pravilne nastavitve. Pri ponudniku

e-postnih storitev preverite, ali imate na voljo e-postni racun, in nastavitve zanj. Morda
jih boste prejeli v nastavitvenem sporocilu.

E-postni ¢arovnik

(Ce v telefonu 3e niso dolotene e-po3tne nastavitve, se ¢arovnik samodejno zazene. (e
Zelite zagnati nastavitvenega ¢arovnika za dodaten e-postni racun, izberite Meni >
Sporocila in obstojeci e-postni racun. Izberite MoZnos. > Dodaj nabiralnik, da
zazenete Carovnika za nastavitev e-poste. Ravnajte po navodilih na zaslonu.

Pisanje in poSiljanje e-poste

(e Zelite napisati e-po3tno sporofilo, izberite Meni > Sporocila > Ustvari
sporocilo > E-post. sporocilo. E-posti priloZite datoteko tako, da izberete Moznos. >
Vstavi. E-posto posljete tako, da pritisnete klicno tipko. Po potrebi izberite Zeleni racun.

Nalaganje e-poste

& Pomembno: Pri odpiranju sporocil bodite previdni. Sporocila lahko vsebujejo
zlonamerno programsko opremo ali so drugace Skodljiva za napravo ali racunalnik.

Nacin nalaganja izberete tako, da izberete Meni > Sporocila > Nastavitve
sporocil > E-poSta > Uredi nabiralnike, Zeleni nabiralnik in Nastavitve
nalaganja > Nacin nalaganja.

E-posto naloZite tako, da izberete Meni > Sporocila in Zeleni nabiralnik; po potrebi
potrdite vprasanje o povezavi.

Brzojavke
Brzojavke so besedilna sporocila, ki se prikazejo takoj, ko jih prejmete.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane. 15



Sporocila

1. (e zelite napisati brzojavko, izberite Meni > Sporo¢ila > Ustvari sporotilo >
Brzojavka.

2. Vnesite prejemnikovo telefonsko Stevilko, napisite sporocilo (najvec 70 znakov) in
izberite Poslji.

Zvocna sporocila Nokia Xpress

Storitev za vecpredstavnostna sporocila (MMS) lahko uporabljate za preprosto

ustvarjanje in posiljanje zvocnih sporocil.

1. Izberite Meni > Sporodcila > Ustvari sporocilo > Zvocno sporoc.. Odpre se
snemalnik zvoka.

2. Posnemite sporocilo.

3. Vpolje Za: vnesite eno ali vec telefonskih Stevilk ali pa izberite Dodaj, da bi jih
poiskali vimeniku.

4. Sporocilo posljete tako, da izberete Poslji.

Pomenki (hitra sporocila)

Pomenki (omreZna storitev) so nacin posiljanja kratkih besedilnih sporocil
uporabnikom na zvezi. Narociti morate ustrezno storitev in se registrirati za storitev
pomenkov, ki jo Zelite uporabljati. Informacije o razpoloZljivosti in ceni te storitve ter
navodila za uporabo lahko dobite pri ponudniku storitev. Meniji se utegnejo razlikovati
glede na ponudnika.

S storitvijo se poveZete tako, da izberete Meni > Sporocila > Pomenki in se ravnate
po navodilih na zaslonu.

Telefonski predal

Telefonski predal je omrezna storitev, na katero se boste morda morali narociti. Ve¢
informacij lahko dobite pri svojem ponudniku storitev.

Svoj telefonski predal za glasovne klice pokli¢ete tako, da pridrzite tipko 1.

Ce bi radi spremenili Stevilko telefonskega predala, izberite Meni > Sporo€ila >
Telefonski predal > Stevilka glasovnega predala.

Nastavitve sporocil

Izberite Meni > Sporocila > Nastavitve sporoc€il , da nastavite funkcije posiljanja

sporocil.

e SploSne nastav. — Nastavite telefon tako, da bo shranjeval poslana sporocila,
dovolite prepisovanje starejsih sporocil, ko je pomnilnik za sporocila poln, in dolocite
druge nastavitve, povezane s sporoCili.

e Besedilna spor. — Dovolite povratnice za sporocila, nastavite centra za besedilna
sporocilain e-posto SMS, izberite vrsto podpore za znake in dolodite druge nastavitve,
povezane s sporocili.

16 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Imenik

e Vecpredstavn. sp. — Dovolite povratnice za sporocila, nastavite videz
vecpredstavnostnih sporocil, dovolite prejemanje vecpredstavnostnih sporocil in
oglasov ter dolocite druge nastavitve, povezane s sporocili.

e E-posta — za omogocanje prejemanja e-poste, nastavitev velikosti slik in e-poste in
za nastavitev drugih z e-posto povezanih nastavitev

7. Imenik

Izberite Meni > Imenik.

Imena in telefonske Stevilke lahko shranite v pomnilnik telefona ali kartice SIM. V
pomnilnik telefona lahko shranite stike s Stevilkami in besedilom. Imena in Stevilke,
shranjene v pomnilniku kartice SIM, so oznaceni z ikono i#] .

(e Zelite dodati stik, izberite Imena > MoZnos. > Dodaj novo vizitko. Ce Zelite dodati
podrobnosti v vizitko, se prepricajte, da je izbrani pomnilnik Telefon ali Telefon in
SIM. Izberite Imena, pomaknite se na ime in izberite Detajli > MoZnos. > Dodaj
podrobnost.

Ce Zelite poiskati stik, izberite Imena in se pomaknite po seznamu stikov ali vnesite
prve ¢rke iskanega imena.

(e Zelite kopirati stik iz pomnilnika telefona na kartico SIM ali obratno, izberite
Imena, pomaknite se na stikinizberite Moznos. > Kopiraj vizitko.V pomnilnik kartice
SIM lahko za posamezno ime shranite eno telefonsko Stevilko.

(e Zelite izbrati kartico SIM ali pomnilnik telefona za shranjevanje stikov, dologiti, kako
so prikazana imena in Stevilke v stikih, ali preveriti kolicino pomnilnika za imenik,
izberite Nastavitve.

Kontaktne podatke oseb lahko po3iljate ali prejemate od zdruZljivih naprav, ki podpirajo
standard vCard. Ce Zelite poslati poslovno vizitko, izberite Imena, poiscite stik, katerega
podatke Zelite poslati, in izberite Detajli > Moznos. > Poslji vizitko.

8. Dnevnik klicev

(e si Zelite ogledati podatke o klicih, izberite Meni > Dnevnik klicev. RazpoloZljive
moznosti lahko vklju€ujejo naslednje:

e Vsi klici — za kronolo3ki prikaz nedavno neodgovorjenih in odgovorjenih klicev ter
klicanih Stevilk

o Neodgovorjeni klici, Prejeti klici ali Klicane Stevilke — za informacije o nedavnih
klicih

o Prejemniki sporocil — za ogled stikov, ki ste jim nedavno poslali sporocila

¢ Trajanje klicev, Stev. paketnih podatk. ali St. trajanja paket. pov. — za ogled
splodnih informacij o nedavnih komunikacijah

e Dnevnik sporocil ali Sinhroniziraj dnevnik — za ogled Stevila poslanih in prejetih
sporocil ali sinhronizacij

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrZzane. 17



Nastavitve

“Opomba: Dejanski racun za klice in storitve, ki vam ga izstavi mobilni operater,
se lahko razlikuje - odvisno od vrste omrezja, zaokroZevanja, davkov in podobnega.

9. Nastavitve

Profili

V telefonu je shranjenih ve¢ nizov nastavitev, imenovanih profili, ki jih lahko s toni
zvonjenja prilagodite razlicnim dogodkom in okolis¢inam.

Izberite Meni > Nastavitve > Profiliin Zeleni profil ter med naslednjimi moZnostmi:

e VKkljudi — Vkljucite izbrani profil.

e Prilagodi — Spremenite nastavitve profila.

e Omeji — Nastavite profil tako, da bo vklju¢en samo dolocen ¢as. Po preteku ¢asa, s
katerim je profil omejen, se vkljuci prejsnji profil brez ¢asovne omejitve.

Toni

Nastavitve tonov za izbrani vklju¢eni profil lahko spremenite.

Izberite Meni > Nastavitve > Toni. Iste nastavitve so na voljo tudi v meniju Profili.

(e izberete najglasnej$e zvonjenje, bo izbrani ton zvonjenja v nekaj sekundah dosegel

najvecjo glasnost.

Zaslon

(e si Zelite ogledati ali prilagoditi ozadje, velikost pisave ali druge funkcije, ki se

nanasajo na zaslon telefona, izberite Meni > Nastavitve > Zaslon.

Urain datum

Izberite Meni > Nastavitve > Urain datum.

(e Zelite nastaviti datum in uro, izberite Nastavitve ure in datuma.

Ce Zelite nastaviti obliki zapisa datuma in ure, izberite Nastavitve zapisa ure in
datuma.

(e Zelite nastaviti samodejno posodabljanje ure in datuma glede na izbrani ¢asovni pas,
izberite Samonastavljanje ure in datuma (omrezna storitev).

Bliznjice

Osebne bliznjice vam omogocajo hiter dostop do funkcij telefona, ki jih pogosto
uporabljate. Izberite Meni > Nastavitve > Moje bliznjice.

(e Zelite desni ali levi izbirni tipki dolo¢iti eno od funkcij telefona, izberite Desnaizbirna
tipka ali Leva izbirna tipka.

(e Zelite izbrati bliznjice za tipko za pomikanje, izberite Navigacijska tipka. Pomaknite
se v Zeleno smer ter izberite Sprem. ali Dolo¢i in funkcijo na seznamu.

18 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Nastavitve

Sinhronizacija in varnostno kopiranje
Izberite Meni > Nastavitve > Sinhroniz. in varn. kopir. in med naslednjim:

e Izmenjava — Sinhronizirajte ali kopirajte izbrane podatke med vasim in drugim
telefonom s tehnologijo Bluetooth.

e Prenos podatk. — Sinhronizirajte ali kopirajte izbrane podatke med telefonom in
drugo napravo, racunalnikom ali omreznim streznikom (omreZna storitev).

Povezovanje

Telefon ima vec funkcij za povezovanje z drugimi napravami ter posiljanje in prejemanje
podatkov.

Brezzicna tehnologija Bluetooth

Tehnologija Bluetooth omogoca povezovanje telefona z zdruZzljivimi napravami
Bluetooth, oddaljenimi do 10 metrov, po radijskih valovih.

Ta naprava je zdruZzljiva s specifikacijo Bluetooth 2.0 in EDR in podpira naslednje profile:
splosni dostop, sploSna izmenjava predmetov, prostoro¢na uporaba, slusalke,
narocanje predmetov, prenos datotek, dostop do osebnega omrezja, omrezje na klic,
aplikacija za odkrivanje storitev, dostop SIM in serijska vrata. Da bi zagotovili delovanje
z drugimi napravami, ki podpirajo tehnologijo Bluetooth, uporabljajte dodatno
opremo, ki jo je za uporabo s tem modelom odobrila druzba Nokia. 0 zdruZzljivosti s to
napravo se pozanimajte pri proizvajalcih drugih naprav.
Funkcije, ki uporabljajo tehnologijo Bluetooth, hitreje porabljajo energijo baterije in
tako skrajsajo ¢as njenega delovanja.
Nastavitev povezave Bluetooth
Izberite Meni > Nastavitve > Povezovanje > Bluetooth in naredite naslednje:
1. Izberite Ime mojega telefona in vnesite ime za telefon.
2. Vkljucite vmesnik Bluetooth tako, da izberete Bluetooth > Vkljuéen. £ kaZe, da
je funkcija Bluetooth vklju¢ena.
3. (e bi radi telefon povezali z zvo¢no dodatno opremo, izberite PoveZi se z zvoéno
opremo in Zeleno napravo.
4. (e 7elite zdruZiti telefon z napravo Bluetooth v dosegu, izberite Seznanjene
naprave > Dod. novo napr..
Pomaknite se do najdene naprave in izberite Dodaj.
V telefon vnesite kodo (vsebuje lahko do 16 znakov) in v drugi napravi Bluetooth
dovolite povezavo.

(e vas skrbi varnost, funkcijo Bluetooth izkljuéite ali nastavite Vidnost mojega
telefona na Skrit. Vedno sprejmite samo komunikacije Bluetooth z napravami ljudi, ki
jim zaupate.

RacunalniSka povezava z internetom

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane. 19



Nastavitve

Tehnologijo Bluetooth lahko uporabljate za povezovanje zdruZljivega racunalnika z
internetom. Pri tem ne potrebujete programske opreme PC Suite. Va$ ponudnik
mobilnih storitev mora omogocati dostop do interneta, racunalnik pa mora podpirati
funkcijo Bluetooth PAN (Personal Area Network). Ko je telefon povezan z omrezno
dostopno tocko (NAP) in seznanjen z racunalnikom, samodejno vzpostavi paketno
podatkovno povezavo z internetom.

Paketna podatkovna povezava

GPRS (General Packet Radio Service) je omreZna storitev, ki omogoc¢a uporabo mobilnih

telefonov za posiljanje in prejemanje podatkov po omreZzju, ki temelji na internetnem

protokolu (IP).

(e Zelite dolo¢iti nacin uporabe storitve, izberite Meni > Nastavitve > Povezova-

nje > Paketna povez. > Paketna povezava in med naslednjimi moznostmi:

e Po potrebi — (e Zelite, da se paketna podatkovna povezava vzpostavi, kadar jo
potrebuje ena od aplikacij. Ob izhodu iz aplikacije se bo povezava prekinila.

o Neprek.zveza — (e Zelite telefon nastaviti tako, da se ob vklopu samodejno poveze
z omrezjem za paketni prenos podatkov.

(e telefon poveZete z zdruzljivim ratunalnikom po brezZi¢ni povezavi Bluetooth, ga
lahko uporabljate kot modem. Podrobnosti boste nasli v priro¢niku za programsko
opremo Nokia PC Suite.

Klici in telefon
Izberite Meni > Nastavitve > Klicanje.

(e Zelite preusmeriti dohodne klice, izberite Preusmeritve (omreZna storitev). Vet
informacij lahko dobite pri svojem ponudniku storitev.

(e Zelite, da telefon po neuspelem poskusu klica poskusi $e najvet desetkrat, izberite
Samodejno ponovno klicanje > Vklju¢eno.

(e Zelite, da vas omreZje med Ze vzpostavljenim klicem opozori na nov klic, izberite
Cakajodi klic > Vkljuéi (omreZna storitev).

(e Zelite, da klicane osebe vidijo vaso telefonsko $tevilko, izberite Poslji lastno
Stevilko (omrezna storitev).

Jezik uporabniskega vmesnika (menijev) telefona lahko dolocite, ¢e izberete Meni >
Nastavitve > Telefon > Jezikovne nastavitve > Jezik telefona.
Dodatki

Ta meni in njegove razlitne moznosti so prikazani samo, ¢e je bil telefon Ze povezan z
zdruZljivo dodatno opremo.

Izberite Meni > Nastavitve > Dodatna oprema. Izberite dodatno opremo in eno od
moznosti (glede na vrsto opreme).

20 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Operaterjev meni

Konfiguracija

V telefonu lahko dolocite nastavitve, ki jih potrebujete za uporabo nekaterih storitev.
Nastavitve vam lahko poslje tudi ponudnik storitev.

Izberite Meni > Nastavitve > Konfiguracija in med naslednjimi moznostmi:

o Privzete konfiguracijske nastav. — Poglejte v telefonu shranjene podatke o
ponudnikih storitev in nastavite privzetega ponudnika.

o Vkljuci privzeti niz v vseh aplikacijah — Vkljucite privzete nastavitve za podprte
aplikacije.

e Prednostna dostopna tocka — Oglejte si shranjene dostopne tocke.

e Povez. s podporo pri ponudniku stor. — NaloZite konfiguracijske nastavitve od
ponudnika storitev.

e Nastavitve Upravitelja naprave — Dovolite ali preprecite prejemanje posodobitev
programske opreme telefona. Ta moznost morda ne bo na voljo, kar je odvisno od
telefona.

e 0Osebne nastav. konfiguracije — Dodajte, vkljucite ali zbriSite osebne racune za
razli¢ne storitve. Nov osebni racun dodate tako, da izberete Nov rac. ali Moznos. >
Dodaj nov niz. Izberite vrsto storitve in vnesite zahtevane parametre. Osebni racun
vkljucite tako, da se pomaknete nanj in izberete Moznos. > Vkljudi.

Obnavljanje tovarniskih nastavitev

V telefonu obnovite tovarniske nastavitve tako, da izberete Meni > Nastavitve >
Povrni tovarn.nast. in med naslednjimi moznostmi:

e Samo obnovi nastavitve — Ponastavite vse nastavitve, vendar ohranite osebne
podatke.

e Obnovi vse — Ponastavite vse nastavitve in zbrisite vse osebne podatke, kot so
vizitke v imeniku, sporocila, predstavnostne datoteke in vklopni kljuci.

10. Operaterjev meni

Dostopaijte v portal storitev svojega mobilnega operaterja. Vec informacij lahko dobite
pri operaterju. Operater lahko ta meni posodobi s sporocilom storitve.

11. Galerija

7 vsebino, zastiteno z digitalnimi pravicami (DRM), dobite tudi povezani vklopni klju¢,
ki doloca pravice za njeno uporabo.

(e je v napravi shranjena vsebina z zas¢itenimi avtorskimi pravicami OMA DRM, lahko
vklopne kljuce in vsebino varnostno kopirate tako, da uporabite ustrezno funkcijo
programske opreme Nokia PC Suite. Ce uporabite druge natine prenosa, se morda ne
bodo prenesli vklopni kljudi, ki jih morate obnoviti skupaj z zas¢iteno vsebino OMA DRM,
da bi jo po formatiranju pomnilnika naprave Se lahko uporabljali. Vklopne kljuce boste
morda morali obnoviti tudi, ¢e se datoteke v napravi poskodujejo.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrZzane. 21



Predstavnost

Vas telefon ima vgrajen sistem digitalne zaS¢ite avtorskih pravic (DRM) za naloZeno
vsebino. Vedno preverite dostavne pogoje vsebine in vklopnega kljuca, preden jih
sprejmete, saj morda niso brezplacni.

(e bi radi videli mape, izberite Meni > Galerija.

12. Predstavnost

Fotografiranje in snemanje videa
Ta naprava podpira zajem slike v locljivosti 480 x 640 slikovnih pik.
Fotografiranje

Ce bi radi uporabili funkcijo fotografiranja, izberite Meni > Predstavnost >
Kamera; ce je vklju€en video nacin, se pomaknite levo ali desno. Sliko posnamete tako,
da izberete Slikaj.

(e Zelite v natinu fotoaparata predmet priblizati ali oddaljiti, se pomaknite navzgor ali
navzdol.

Ce bi radi vkljucili no¢ni natin ali samosproZilec ali posneli fotografije v hitrem
zaporedju, izberite Moznos. in Zeleno moznost. Nacin in ¢as predogleda lahko
nastavite, e izberete Moznos. > Nastavitve > Trajanje predogleda slike.

Snemanje videa

Funkcijo za snemanje videa vkljucite tako, da izberete Meni > Predstavnost >
Video. Snemanje zanete tako, da izberete Snemaj.

Ce bi radi dolo¢ili, kako dolge videe lahko posnamete, izberite Meni > Predstavnost >
Kamera > Moznos. > Nastavitve > DolZina video posnetka.
Radio FM

UKV-radio uporablja anteno, vendar ne antene naprave. Da bi radijski sprejemnik
deloval pravilno, morajo biti na napravo priklju¢ene zdruZljive slusalke ali druga
dodatna oprema.

I|&Opozorilo: Glasbo poslusajte pri zmerni glasnosti. Dolgotrajnejsa
izpostavljenost mocni glasnosti lahko posSkoduje vas sluh. Med uporabo zvo¢nika
naprave ne drZite ob usesu, saj je njen zvok lahko zelo glasen.

Izberite Meni > Predstavnost > Radio ali pa v nacinu pripravljenosti pridrzite *.

(e ste Ze shranili radijske postaje, se lahko med njimi premikate levo in desno ali pa
pritisnite ustrezno Stevilsko tipko, da izberete mesto postaje v pomnilniku.

Bliznjo postajo poiscete tako, da pridrzite tipko za pomikanje v levo ali desno.

Postajo, na katero je radio trenutno nastavljen, shranite tako, da izberete Moznos. >
Shrani postajo.

(e Zelite prilagoditi glasnost, se pomaknite navzgor ali navzdol.

22 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Aplikacije
(e Zelite, da radio igra v ozadju, pritisnite tipko za konec. Radio izklopite tako, da
pridrzite tipko za konec.
Snemalnik zvoka

Snemalnika ne morete uporabljati med aktivnim podatkovnim klicem ali povezavo
GPRS.

Snemanje zacnete tako, da izberete Meni > Predstavnost > Snemalnikin navidezni
gumb za snemanje na zaslonu.

Zadnji posnetek posluate tako, da izberete MoZnos. > Predv. zadnji posn.. Ce Zelite
zadnji posnetek poslati v ve¢predstavnostnem sporocilu, izberite Moznos. > Poslji
zadnji posn..

Predvajalnik glasbe

Telefon je opremljen s predvajalnikom glasbe za predvajanje skladb in drugih zvo¢nih
datotek oblike MP3 in AAC.

I&Opozorilo: Glasbo poslu3ajte pri zmerni glasnosti. Dolgotrajnejsa
izpostavljenost mocni glasnosti lahko poskoduje vas sluh. Med uporabo zvocnika
naprave ne drzite ob usesu, saj je njen zvok lahko zelo glasen.

Izberite Meni > Predstavnost > Predv.glasbe.

(e Zelite zagnati ali zatasno ustaviti predvajanje, pritisnite srednjo izbirno tipko.

(e Zelite preskoditi na zatetek trenutnega posnetka, se pomaknite levo.

(e Zelite preskociti na prej3nji posnetek, dvakrat pritisnite tipko za pomikanje v levo.
(e Zelite preskociti na naslednji posnetek, se pomaknite desno.

(e Zelite previti nazaj, pridrZite tipko za pomikanje v levo.

(e Zelite previti naprej, pridrZite tipko za pomikanje v desno.

(e Zelite prilagoditi glasnost, se pomaknite navzgor ali navzdol.

Ce Zelite izklopiti ali vklopiti zvok predvajalnika, pritisnite #.

(e Zelite, da predvajalnik glasbe predvaja posnetke v ozadju, pritisnite tipko za konec.
(e Zelite predvajalnik glasbe ustaviti, pridrzite tipko za konec.

13. Aplikacije

Programska oprema telefona morda vkljucuje nekaj iger in aplikacij Java, ki so bile
razvite posebej za ta telefon Nokia.

Izberite Meni > Aplikacije.

(e Zelite zagnati aplikacijo ali igro, izberite Igre ali Zbirka. Pomaknite se na igro ali
aplikacijo in izberite Odpri.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane. 23



Pripomocki
(e Zelite izvedeti, koliko pomnilnika je na voljo za namestitev iger in aplikacij, izberite
Moznos. > Stanje pomnilnika.

(e Zelite namestiti aplikacijo ali igro, izberite MoZnos. > Nalaganje > NaloZi igre ali
Nalozi aplikacije. Vas telefon podpira aplikacije Java J2ME™. Preden naloZite aplikacijo,
preverite, ali je zdruZljiva s telefonom.

@ Pomembno: Name3cajte in uporabljajte samo aplikacije in drugo programsko
opremo iz virov, ki jim zaupate, na primer aplikacije z oznako Symbian Signed ali take,
ki so preizkusene s programom Java Verified™.

Nalozene aplikacije se bodo morda shranile v meni Galerija namesto med Aplikacije.

14. Pripomocki
Budilka

Izberite Meni > Pripomocki > Budilka.

Bujenje vkljucite ali izkljucite tako, da izberete Opozorilo:. (as bujenja lahko nastavite,
Ce izberete Cas bujenja:. Izberite Ponavljanje: in dolo¢ite dni v tednu, ko naj vas
telefon zbudi. Ce Zelite izbrati ali prilagoditi ton budilke, izberite Ton budilke:. e Zelite
izbrati casovno omejitev dremeza, izberite Omejit. dremeza:.

Bujenje ustavite tako, da izberete Ustavi. Ce pustite telefon zvoniti eno minuto ali
izberete Dremez, se bujenje ustavi za izbrano trajanje dremeZza, potem pa se zacne
Znova.

Koledar in seznam opravil

Izberite Meni > Pripomo¢ki > Koledar. Dana3nji dan je v okvir¢ku. Ce so za dan
shranjene belezke, je izpisan krepko.

Koledarsko belezko ustvarite tako, da se pomaknete na datum in izberete Moznos. >
Zabelezi.

(e Zelite prebrati belezke za izbrani dan, izberite Prikazi. Ce Zelite izbrisati vse belezke
v koledarju, izberite Moznos. > Zbrisi belezke > Vse belezke.

Seznam opravil odprete tako, da izberete Meni > Pripomocki > Opravila. Opravila
na seznamu so razvrs¢ena po pomembnosti. Ce Zelite dodati, zbrisati ali poslati belezko,
oznaciti belezko kot konc¢ano ali razvrstiti opravila po roku, izberite Moznos..

15. Spletni ali internetni

7 brskalnikom v telefonu lahko dostopate do razli¢nih internetnih storitev. Videz
spletnih strani je odvisen od velikosti zaslona. Vseh podrobnosti internetnih strani
morda ne boste mogli videti.

Funkcija brskanja po spletu je lahko v meniju telefona prikazana kot Splet ali Internet,
odvisno od telefona. 0d tu naprej bomo uporabljali izraz splet.

24 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Storitve kartice SIM

& Pomembno: Uporabljajte samo storitve, ki jim zaupate ter ki ponujajo zadostno
varnost in zas¢ito pred Skodljivo programsko opremo.

Informacije o razpolozljivosti in ceni teh storitev ter navodila za uporabo lahko dobite
pri ponudniku storitev.

Nastavitve za brskalnik boste morda prejeli od ponudnika storitev v nastavitvenem
sporocilu.
Povezava s spletno storitvijo

(e se Zelite povezati s storitvijo, izberite Meni > Splet > Domaca stran ali v na¢inu
pripravljenosti pridrzite 0.

Ko se povezete s storitvijo, lahko brskate po njenih straneh. Funkcije telefonskih tipk se
lahko med storitvami razlikujejo. Sledite navodilom na telefonskem zaslonu. Ve¢
informacij lahko dobite pri svojem ponudniku storitev.

16. Storitve kartice SIM

Vasa kartica SIM morda omogoca dodatne storitve. Ta meni je na voljo samo, €e ga
podpira kartica SIM. Ime in vsebina menija sta odvisna od razpoloZljivih storitev.

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane. 25



Dodatna oprema

&Opozorilo: Uporabljajte samo baterije, polnilnike in dodatno opremo, ki jih je
druzba Nokia odobrila za uporabo s tem modelom. Uporaba kaksnih drugih vrst lahko
izni¢i garancijo in moZnost zamenjave ter je lahko nevarna.

0 razpolozljivosti odobrene dodatne opreme se posvetujte s pooblad¢enim
prodajalcem. Ko izklapljate napajalni kabel katere koli dodatne opreme, primite in
potegnite vti¢, ne kabla.

Baterija

Informacije o bateriji in polnilniku

Vaso napravo napaja baterija, ki jo je mogoce polniti. S to napravo uporabljajte baterijo
BL-5C. Nokia bo morda izdelala dodatne modele baterij, ki bodo na voljo za to napravo.
Naprava je namenjena uporabi z naslednjimi polnilniki: AC-3. Natan¢na oznaka modela
polnilnika se lahko razlikuje glede na vrsto vtica. Razli¢ico vtita oznacuje E, EB, X, AR, U,
A, Cali UB.

Baterijo je mogoce napolniti in sprazniti ve¢ stokrat, postopoma pa se vendarle izrabi.
Ko sta ¢as pogovora in ¢as v pripravljenosti znatno krajsa od normalnega, baterijo
zamenjajte. Uporabljajte samo baterije in polnilnike, ki jih je za uporabo s to napravo
odobrila druzba Nokia. Ce uporabite neodobreno baterijo ali polnilnik, lahko pride do
poZara, eksplozije, puscanja ali druge nevarnosti.

Ce baterijo prvi¢ uporabljate ali ¢e je dolgo niste uporabljali, boste morda morali
priklopiti polnilnik, ga odklopiti in znova priklopiti, da se bo baterija zacela polniti. Ce
je baterija popolnoma prazna, utegne trajati nekaj minut, preden se bo na zaslonu
izpisalo obvestilo o polnjenju in preden boste lahko klicali.

Preden odstranite baterijo, napravo vedno izklopite in jo lo¢ite od polnilnika.

Ko polnilnika ne uporabljate, ga iztaknite iz elektri¢ne vti¢nice in naprave. Popolnoma
polne baterije ne puscajte priklju¢ene na polnilnik, saj lahko ¢ezmerno polnjenje skrajsa
Zivljenjsko dobo baterij. Ce popolnoma napolnjene baterije ne uporabljate, se ¢ez nekaj
¢asa sprazni sama od sebe.

Baterijo vedno hranite na temperaturi med 15 in 25 °C. Izjemno visoke ali nizke
temperature zmanjsujejo zmogljivost in Zivljenjsko dobo baterije. Ce je baterija v
napravi vroca ali hladna, naprava morda nekaj ¢asa ne bo delovala. Delovanje baterije
je zlasti omejeno pri temperaturah pod ledis¢em.

Ne povzrotite kratkega stika baterije. Ta lahko nastane, ¢e s kakim kovinskim
predmetom (kovancem, sponko, peresom) sklenete pozitivni (+) in negativni (-) pol
baterije (kovinska trakova na bateriji), na primer kadar prenasate rezervno baterijo v
Zepu ali torbi.Kratki stik lahko poSkoduje baterijo ali predmet, ki ga je sprozil.

Ne mecite izrabljenih baterij v ogenj, saj jih lahko raznese. Raznese jih lahko tudi, ¢e so
poskodovane. Baterije zavrzite skladno z lokalnimi predpisi. Ce je mogo¢e, jih
reciklirajte. Ne odvrzite jih v smetnjak za hisne odpadke.

26 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Baterija

Celic ali baterij ne smete razstaviti, prerezati, odpreti, zdrobiti, upogniti, deformirati,
prebosti ali raztrgati. Ce baterija pus¢a, teko¢ina ne sme priti v stik s kozZo ali o¢mi. V
tem primeru takoj sperite prizadeti predel z vodo oziroma pois¢ite zdravnisko pomo¢.

Naprave ne spreminjajte in ne predelujte, vanjo ne skusajte vstaviti tujkov ter je ne
potapljajte in ne izpostavljajte vodi ali drugim teko¢inam.

Nepravilna uporaba baterije lahko povzroti poZar, eksplozijo ali drugo nevarnost. Ce
vam naprava ali baterija pade iz rok, zlasti na trdo povrsino, in mislite, da je baterija
poskodovana, jo odnesite na servis, da jo pregledajo, preden jo spet uporabite.

Baterijo uporabljajte samo za namene, za katere je narejena. Nikoli ne uporabljajte
poskodovanih polnilnikov ali baterij. Pazite, da baterija ne pride v roke majhnim
otrokom.

Smernice za preverjanje pristnosti baterij Nokia

Zaradi lastne varnosti vedno uporabljajte pristne baterije Nokia. Da bi zagotovo dobili
pristno baterijo Nokia, jo kupite na pooblas¢enem servisu ali pri pooblad¢enem
prodajalcu izdelkov Nokia in po naslednjem postopku preglejte hologramsko nalepko:

Uspesna izvedba korakov tega postopka 3e ni popolno zagotovilo, da je baterija pristna.
Ce zaradi kakrSnega koli razloga mislite, da baterija ni pristni izdelek znamke Nokia, je
ne uporabljajte in se za nasvet obrnite na najbliZji pooblasceni servis Nokia ali
pooblascenega prodajalca izdelkov Nokia. Ce pristnosti ni mogoce preveriti, baterijo
vrnite prodajalcu.

Preverjanje pristnosti holograma

1. Ko pogledate hologram na nalepki, naj bi bil iz enega kota viden
znacilen znak druzbe Nokia z iztegnjenima rokama, iz drugega
pa logotip pristne dodatne opreme Nokia.

2. Ko hologram nagnete v levo, desno, navzgor in navzdol, naj bi
ob straneh logotipa videli eno, dve, tri oziroma Stiri pike.

In Ce baterija ni pristna?

Ce ne morete potrditi, da je baterija s hologramsko nalepko pristna baterija Nokia, je
ne uporabljajte. Odnesite jo na najbliZji pooblas¢eni servis ali v pooblas¢eno trgovino
izdelkov Nokia, kjer vam bodo lahko svetovali. Uporaba baterije, ki je ni odobrila Nokia,

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrZzane. 27



Nega in vzdrZevanje

je lahko nevarna in povzro¢i neutinkovito delovanje ter poskoduje napravo in dodatno
opremo. Poleg tega lahko tudi izni¢i garancijo in moZnost zamenjave naprave.

Vec o pristnih baterijah Nokia lahko izveste na spletni strani www.nokia.com/battery.

Nega in vzdrzevanje

Vasa naprava je vrhunsko zasnovana in izdelana, zato je treba z njo skrbno ravnati. (e
boste upostevali spodnje predloge, boste laZje zascitili garancijo svoje naprave.

e Skrbite, da bo naprava vedno suha. Padavine, vlaga in vse tekocine lahko vsebujejo
mineralne primesi, ki povzro¢ajo korozijo elektronskih vezij. Ce se naprava zmodi, iz
nje odstranite baterijo in pustite, da se naprava popolnoma posusi, preden baterijo
zZnova namestite.

e 7a CiSCenje le¢, na primer le¢ kamere, senzorja razdalje in senzorja svetlobe,
uporabljajte mehko, Cisto in suho krpo.

e Ne uporabljajte in ne hranite naprave v praSnem ali umazanem okolju. Njeni gibljivi
in elektronski deli se lahko poskodujejo.

e Naprave ne hranite na vrocini. Visoke temperature lahko skrajsajo zZivljenjsko dobo
elektronskih naprav, poSkodujejo baterije in izkrivijo ali stopijo nekatere vrste
plastike.

e Naprave ne hranite na mrazu. Ko se naprava nato segreje na obic¢ajno temperaturo,
se v njeni notranjosti nabere vlaga, ki lahko poskoduje elektronska vezja.

e Naprave ne sku3ajte odpirati kako drugace, kot je opisano v tem priro¢niku.

e Varujte jo pred padci, udarci in tresljaji. Grobo ravnanje lahko poskoduje notranja
elektronska vezja in fine mehanske dele.

e 7a tisCenje ne uporabljajte kemikalij, cistil ali mocnih detergentov.

e Naprave ne barvajte. Barva lahko zlepi gibljive dele in prepredi pravilno delovanje.

e Uporabljajte samo priloZzeno ali odobreno rezervno anteno. Z neodobrenimi
antenami, prilagoditvami ali prikljucki lahko poSkodujete napravo in kr3ite predpise
o radijskih napravah.

e Polnilnike uporabljajte v zaprtih prostorih.

e \edno varnostno kopirajte podatke, ki jih Zelite ohraniti, na primer imenik in
koledarske belezke.

e Da bi zagotovili ¢cim boljse delovanje, napravo ob¢asno ponastavite tako, da jo
izklopite in odstranite baterijo.

Ti predlogi veljajo enako za napravo in za baterije, polnilnike ali dodatno opremo. Ce
katera koli naprava ne deluje pravilno, jo odnesite v popravilo na najblizji pooblas¢eni
servis.

Recikliranje

Elektronske izdelke, baterije in embalazo, ki jih ne potrebujete ve¢, odnesite na ustrezno
zbiralisce. Tako boste prepredili Skodljive posledice nenadziranega odlaganja odpadkov

28 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.


http://www.nokia.com/battery

Dodatni varnostni napotki

in spodbudili recikliranje materialnih virov. PodrobnejSe informacije lahko dobite pri
prodajalcu izdelka, krajevnih oblasteh, zdruzenjih za spodbujanje druzbene
odgovornosti proizvajalcev ali najblizjem zastopniku druzbe Nokia. Kako reciklirati
izdelke Nokia, lahko preverite na strani www.nokia.com/werecycle, ¢e brskate z
mobilno napravo, pa na strani www.nokia.mobi/werecycle.

Simbol precrtanega smetnjaka na izdelku, bateriji, v dokumentaciji ali na ovojnini

pomeni, da morajo biti neuporabni elektri¢ni in elektronski izdelki, baterije in
mmm jkumulatorji zavrZeni na posebno zbiralis¢e odpadkov. Ta zahteva velja v Evropski

uniji. Teh izdelkov ne zavrzite med navadne gospodinjske odpadke. Vec o varstvu
okolja lahko izveste v okoljskih deklaracijah izdelkov na strani www.nokia.com/
environment.

Dodatni varnostni napotki

Povrsina naprave ne vsebuje niklja.

Otroci

Ta naprava in dodatna oprema zanjo lahko vsebujeta majhne sestavne dele. Hranite jih
nedosegljive otrokom.

Okolje delovanja

Ta naprava ustreza smernicam za izpostavljenost radijskemu sevanju, kadar jo
uporabljate v obitajnem poloZaju ob u3esu ali kadar je od telesa oddaljena najmanj 2,2
centimetra. Ce med uporabo napravo nosite s torbico, pasom ali drzalom, naj ti ne
vsebujejo kovine, izdelek pa naj bo od telesa oddaljen toliko, kot je navedeno zgoraj.

Da bi lahko ta naprava prenasala podatkovne datoteke ali sporotila, mora imeti
kakovostno povezavo z omrezjem. V nekaterih primerih lahko pride do odlozitve
prenosa podatkovnih datotek ali sporocil, dokler ni na voljo ustrezna povezava.
UpoSstevajte navodila za razdaljo od telesa, dokler prenos ni koncan.

Deli naprave so magnetni, zato utegnejo privlaciti kovinske predmete. V blizino naprave
ne polagajte kreditnih karticin drugih magnetnih medijev, ker se lahko na njih shranjeni
podatki zbriSejo.

Medicinske naprave

Delovanje katere koli radiooddajne opreme, tudi mobilnega telefona, lahko moti
delovanje neustrezno zas¢itenih medicinskih naprav. Povprasajte zdravnika ali
proizvajalca medicinske naprave, ali je ustrezno zasc¢itena pred zunanjimi
radiofrekvencnimi vplivi, in se posvetujte z njim tudi, ¢e imate kaka druga vprasanja.
Izklopite napravo v vseh zdravstvenih ustanovah, v katerih je oznaceno, da je njena
uporaba prepovedana. V bolnisnicah ali zdravstvenih ustanovah morda uporabljajo
medicinsko opremo, obc¢utljivo za zunanjo radiofrekven¢no energijo.

Vsajene medicinske naprave
Proizvajalci medicinskih naprav priporoc¢ajo uporabo mobilne naprave na razdalji vsaj
15,3 centimetra (6 palcev) od vsajene medicinske naprave, kot je sréni spodbujevalnik

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane. 29


http://www.nokia.com/werecycle
http://www.nokia.mobi/werecycle
http://www.nokia.com/environment
http://www.nokia.com/environment

Dodatni varnostni napotki

ali kardioverter defibrilator, da bi se izognili morebitnim motnjam v zadnji. Osebe, ki
uporabljajo take naprave:

® naj imajo mobilno napravo, kadar je vklopljena, vedno najmanj 15,3 centimetra
(6 palcev) od medicinske naprave;

® naj mobilne naprave ne nosijo v naprsnem Zepu;

® naj drzijo mobilno napravo ob usesu na nasprotni strani od medicinske naprave, da
bi tako ¢im bolj zmanj3ali mozZnost za pojav motenj;

® naj nemudoma izklopijo mobilno napravo, ¢e zaradi kakrSnega koli razloga sumijo,
da je prisSlo do motenj;

e naj preberejo in upostevajo navodila proizvajalca vsajene medicinske naprave.

Ce imate kakr3na koli vprasanja o uporabi mobilne naprave skupaj z vsajeno medicinsko
napravo, se obrnite na svojega zdravnika.

Slusni pripomocki
Nekatere digitalne brezZi¢tne naprave lahko motijo delovanje nekaterih sludnih
pripomockov. Ce pride do interference, se posvetujte s ponudnikom storitev.

Vozila

Radiofrekven¢ni signali lahko motijo delovanje elektronskih sistemov v vozilu, ¢e niso
ustrezno zas¢iteni ali ¢e so nepravilno vgrajeni (npr. sistemi za elektronsko vbrizgavanje
goriva, protiblokirni zavorni sistemi, elektronski sistemi za nadzor hitrosti, sistemi
zracnih blazin). Ve¢ informacij lahko izveste pri proizvajalcu (ali njegovem zastopniku)
vozila ali katere koli dodatne opreme.

Napravo naj servisira alijo vgrajuje v vozilo samo strokovno osebje. Nepravilna vgradnja
ali servisiranje sta lahko nevarna ter lahko izni¢ita garancijo za napravo. Redno
preverjajte, ali je vsa brezzitna oprema v vasem vozilu pravilno vgrajena in ali deluje
pravilno. Ne hranite in ne prenasajte vnetljivih tekocin, plinov ali eksplozivnih snovi v
istem prostoru kot napravo, njene dele ali dodatno opremo. Upostevajte, da se vvozilih,
opremljenih z zra¢no blazino, ta napihne zelo silovito. Zato nikoli ne odlagajte in ne
vgrajujte predmetov in mobilnih brezZicnih naprav ez zratno blazino ali na obmodju,
ki ga zasede napihnjena blazina. Ce so brezzZi¢ne naprave v vozilu namescene nepravilno
in se zracna blazina napihne, lahko pride do hudih telesnih poskodb.

Uporaba naprave v letalu je prepovedana. Izkljucite jo, Se preden se vkrcate v letalo.
Uporaba brezzi¢nih naprav v letalu lahko nevarno zmoti delovanje letala, ogrozi
delovanje mobilnega telefonskega omreZja in je lahko nezakonita.

Nevarnost eksplozije

Kadar ste na obmogjih, kjer lahko pride do eksplozije, napravo izklopite in upostevajte
vsa navodila in opozorilne znake. To vklju€uje obmocja, kjer morate navadno ugasniti
motor vozila. Iskre lahko na teh obmodjih povzrodijo eksplozijo ali zanetijo poZzar ter
povzrodijo hude telesne poSkodbe ali celo smrt. Napravo izklopite na mestih, kjer se
rezervoarji polnijo z gorivom, na primer v bliZini bencinskih ¢rpalk. UpoStevajte
prepovedi za uporabo radijske opreme v skladid¢ih ali prostorih za distribucijo goriva,

30 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



Dodatni varnostni napotki

v kemicnih obratih ali tam, kjer poteka razstreljevanje. Kraji, kjer obstaja nevarnost
eksplozije, so pogosto, vendar ne vedno, jasno oznaceni. Sem spadajo ladijska
podpalubja; skladis¢a za shranjevanje in precrpavanje kemikalij; kraji, kjer je v zraku
veliko hlapov kemikalij ali drobnih delcev, kot so zrnca, prah ali kovinski delci. Pri
proizvajalcih vozil, ki za gorivo uporabljajo tekodci plin (npr. propan ali butan), preverite,
ali je napravo varno uporabljati v blizini takih vozil.

Klici v sili

& Pomembno: Ta naprava deluje prek radijskih signalov, omreZij mobilne in
stacionarne telefonije ter funkcij, ki jih nastavi uporabnik. Ce va3a naprava podpira
glasovne klice po internetu (internetne klice), vkljucite internetne klice in funkcijo
mobilnega telefona. Ce je vklju¢eno oboje, bo naprava skusala vzpostaviti klic v sili z
uporabo mobilnega omreZja in storitve za internetno telefonijo. Ne moremo jamditi
povezave v vseh razmerah. Kadar gre za nujne komunikacije (npr. pri klicih za nujno
zdravstveno pomoc), se nikoli ne zanasajte samo na kakrino koli brezzi¢no napravo.

Kako klicati v sili:

1. Ce naprava ni vklju¢ena, jo vkljutite. Preverite, ali je mo¢ signala zadostna. Morda
boste morali poskrbeti tudi za naslednje (odvisno od vrste naprave):

e Vstavite kartico SIM, e jo naprava uporablja.
e Onemogocite omejitve klicev, Ce ste jih vkljucili v napravi.

e Izkljucite profil za uporabo brez povezave ali za potovanje z letalom, tako da
izberete enega od aktivnih profilov.

2. Pritisnite tipko za konec, kolikorkrat je treba, da se vsebina zaslona zbrise in je
naprava pripravljena za klice.

3. Vnesite $tevilko za klice v sili, ki velja na obmogju, kjer ste. Stevilke za klice v sili se
od obmoc¢ja do obmocja razlikujejo.

4. Pritisnite klicno tipko.

Pri klicu v sili ¢im natan¢neje navedite vse potrebne podatke. Vasa mobilna naprava je
lahko edino sredstvo komunikacije na prizoris¢u nesrece. Klica ne koncajte, dokler vam
tega ne dovoli klicana sluzba.

Informacije o potrditvi (SAR)
Ta mobilna naprava ustreza zahtevam za izpostavljenost radijskim valovom.

Vasa mobilna naprava je radijski oddajnik in sprejemnik. Nacrtovana je tako, da ne
presega emisijskih omejitev za izpostavljenost radijskim valovom, kot jih priporocajo
mednarodne smernice. Te smernice je razvila neodvisna znanstvena organizacija ICNIRP
in vkljucujejo varnostno rezervo, ki zagotavlja varnost vseh oseb, ne glede na starost in
zdravstveno stanje.

Smernice o izpostavljenosti za mobilne naprave uporabljajo merilno enoto, znano kot
Specific Absorption Rate (specifitna stopnja absorpcije, SAR). Smernice ICNIRP dolocajo
omejitev SAR na 2,0 vata na kilogram (W/kg) na 10 gramov tkiva. Presku3anje za

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane. 31



Dodatni varnostni napotki

vrednost SAR se izvaja v standardnih polozajih delovanja, pri cemer deluje oddajnik
naprave z najve¢jo mocjo v vseh testiranih frekvencnih pasovih. Dejanska vrednost SAR
delujoce naprave utegne biti manjsa kot najvecja vrednost, saj je naprava narejena tako,
da oddaja samo toliko mocdi, kolikor je potrebno za dosego omrezja. Moc se spreminja
glede na razlicne dejavnike, na primer oddaljenost od bazne postaje omreZja. Najvisja
vrednost SAR po smernicah ICNIRP za uporabo naprave ob usesu je 0,98 W/kg.

0b uporabi naprave z dodatno opremo se lahko vrednosti SAR spremenijo. Vrednosti
SAR se lahko razlikujejo glede na zahtevane merilne in preizkusne postopke v drzavi ter
glede na omrezno frekvencno obmocje. Dodatne informacije o vrednostih SAR so morda
na voljo na spletnem mestu www.nokia.com pri informacijah o izdelku.

32 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.


http://www.nokia.com

Kazalo

A
aplikacije 23

baterija
polnjenje 9
bliznjice 18
brskalnik 24
brzojavke 15

D

deli 10
dnevnik klicev 17
dodatki 20

E
e-posta 15

G
geslo 8

H
hitro klicanje 12

I

igre 23
internet 24

K

karticaSIM 9,12
klicd 12

koda za dostop 8
konfiguracija 21

nacina pisanja besedila 12
nacin Brez povezave 12
nastavitve 18
datum 18
konfiguracijske 21
sporoCila 16

© 2009 Nokia. Vse pravice pridrZzane.

telefon 20
toni 18
tovarniske 21
ura 18
zaslon 18
Nokia Care 8

0
obicajni nacin pisanja 13
operaterjev meni 21

P

PIN 8

pisanje besedila 12
pisanje besedila s
predvidevanjem 13
pomenki 16
pripomocki 24
profili 18

S

slusalke 10
snemalnik zvoka 23
splet 24
sporocila
nastavitve 16
zvocna sporotila 16

S
Stevilka centra za sporocila 14
Stevilski nacin 12

T

tipke 10
toni 18
Vv

varnostno zaklepanje tipkovnice 11

z

zaklepanje tipkovnice 11
zaslon 18

33



Kazalo

zasc¢itna koda 8
zvocna sporocila 16

34 © 2009 Nokia. Vse pravice pridrzane.



	Nokia 2330 classic - Priročnik za uporabo
	Vsebina
	Varnost
	Splošne informacije
	O vaši napravi
	Omrežne storitve
	Skupni pomnilnik
	Kode za dostop
	Podpora Nokia

	Hitri začetek
	Vstavljanje kartice SIM in baterije
	Polnjenje baterije
	Antena
	Slušalke
	Magneti in magnetna polja
	Tipke in sestavni deli
	Vklop in izklop telefona
	Pripravljenost
	Zaklepanje tipkovnice
	Funkcije, ki delujejo brez kartice SIM
	Izvajanje aplikacij v ozadju

	Klici
	Klicanje in sprejemanje klicev
	Zvočnik
	Klicne bližnjice

	Pisanje besedila
	Načina pisanja besedila
	Običajni način pisanja
	Predvidevanje vnosa besedila

	Pomikanje po menijih
	Sporočila
	Besedilna in večpredstavnostna sporočila
	Besedilna sporočila
	Večpredstavnostna sporočila
	Ustvarjanje besedilnega ali večpredstavnostnega sporočila

	E-pošta
	E-poštni čarovnik
	Pisanje in pošiljanje e-pošte
	Nalaganje e-pošte

	Brzojavke
	Zvočna sporočila Nokia Xpress
	Pomenki (hitra sporočila)
	Telefonski predal
	Nastavitve sporočil

	Imenik
	 Dnevnik klicev 
	Nastavitve
	Profili
	Toni
	Zaslon
	Ura in datum
	Bližnjice
	Sinhronizacija in varnostno kopiranje
	Povezovanje
	Brezžična tehnologija Bluetooth
	Paketna podatkovna povezava

	Klici in telefon
	Dodatki
	Konfiguracija
	Obnavljanje tovarniških nastavitev

	Operaterjev meni
	Galerija
	Predstavnost
	Fotografiranje in snemanje videa
	Radio FM
	Snemalnik zvoka
	Predvajalnik glasbe

	Aplikacije
	Pripomočki
	Budilka
	Koledar in seznam opravil

	 Spletni ali internetni  
	Povezava s spletno storitvijo

	Storitve kartice SIM
	Dodatna oprema
	Baterija
	Informacije o bateriji in polnilniku
	Smernice za preverjanje pristnosti baterij Nokia
	Preverjanje pristnosti holograma
	In če baterija ni pristna?


	Nega in vzdrževanje
	Recikliranje

	Dodatni varnostni napotki
	Otroci
	Okolje delovanja
	Medicinske naprave
	Vsajene medicinske naprave
	Slušni pripomočki

	Vozila
	Nevarnost eksplozije
	Klici v sili
	Informacije o potrditvi (SAR)

	Kazalo



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


